
Diena, Datums

Enri Tour U12 SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 19.03.2016

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

18.03-20.03.2016 LSNT Akadēmija, Rīga 4 53 Gustavs Gulbis

5.laukums 6.laukums 7.laukums
Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00

1. spēle

TENS Daniels FILIPENKO Ruslans STABROVSKIS Dāvids

vs. vs. vs.

GRAUMANIS Ričards R. ROŽKALNS Haralds GAVRILONOKS Nikita

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

BRIEDIS Bruno AUDRIŅŠ Stefans DUKA Armands J.

vs. vs. vs.

SPULIS Mihails TAUKAČS Aleksandrs ŠULCS Krišjānis 

Ne agrāk kā: 10:30 Ne agrāk kā: 10:30 Ne agrāk kā: 10:30

3. spēle

DAMBIŅŠ Gustavs LAUKAGALS Ralfs SAUSVERDE Emīlija

vs. vs. vs.

GULBIS Oskars KUPFERS Reinis LAUGALE Simona

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

MANOVSKA Sindija RACHKOVSKAIA Stasia PRIEDĪTE Johanna

vs. vs. vs.

RAGE Ksenija BAIKOVA Nikole KARGINA Valerija M.

Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00

5. spēle Saīsinātie seti līdz 4 (Par 9v) Zēni 1/4fināls Saīsinātie seti līdz 4 (Par 9v)

BRIEDE Sonora AUDRIŅŠ/TAUKAČS VĒVERE Līva

vs. vs. vs.

UNGURE-ROGOZOVECA DUKA/ŠULCS NIKOLAJEVA Nikola

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle Saīsinātie seti līdz 4 (Par 9v) Zēni 1/4fināls Zēni 1/4fināls

PRIEDĪTE Evelīna TENS/GRAUMANIS STABROVSKIS/GAVRILONOKS

vs. vs. vs.

NEMMŪRA Klēra FILIPENKO/ROŽKALNS BRIEDIS/SPULIS

Ne agrāk kā: 15:00 Ne agrāk kā: 15:00 Ne agrāk kā: 15:00

7. spēle Saīsinātie seti līdz 4 (Par 9v) Zēni 1/4fināls Saīsinātie seti līdz 4 (Par 9v)

ČERNOVA Aleksa DAMBIŅŠ/GULBIS TENS/GRAUMANIS

vs. vs. vs.

BABAICEVA Jekaterina LAUKAGALS/KUPFERS FILIPENKO/ROŽKALNS

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

8. spēle Saīsinātie seti līdz 4 (Par 9v) Saīsinātie seti līdz 4 (Par 9v) Saīsinātie seti līdz 4 (Par 9v)

STABROVSKIS/GAVRILONOKS AUDRIŅŠ/TAUKAČS DAMBIŅŠ/GULBIS

vs. vs. vs.

BRIEDIS/SPULIS DUKA/ŠULCS LAUKAGALS/KUPFERS

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

18.03.2016 17:00 Gustavs Gulbis


